桐君阁发〔2014〕318 号           签发人：袁永红

关于将绵阳关于将绵阳关于将绵阳关于将绵阳、、、、天诚制药天诚制药天诚制药天诚制药 14141414 个品规个品规个品规个品规
增补进入桐君阁零售增补进入桐君阁零售增补进入桐君阁零售增补进入桐君阁零售 TTTT 类目录的通知类目录的通知类目录的通知类目录的通知

各公司：

绵阳、天诚制药 14 个品规经集团公司批复，同意增补进

入桐君阁零售 T类目录。店员奖励从 2014 年 8 月 1日起执行。

现将该品种具体情况下发（见下表），特此通知！

序

号
品种 规格

单

位

供货价

（元）

零售价

（元）

返费标

准（元）

T类类

别
毛利率

生产

单位

1
舒筋活血片

（薄膜衣）
15 片×4 板 盒 17.40 20.00 8.50 T1 55.50% 绵阳

2
复方黄连素

片
12 片×3 板 盒 8.70 10.00 4.30 T1 56.00% 绵阳

3 牛黄解毒片 15 片×2/板 盒 8.70 10.00 4.30 T1 56.00% 绵阳

4 元胡止痛片 15 片×3 板 盒 10.40 12.00 5.10 T1 55.83% 绵阳

5 银翘解毒片 15 片×2 板 盒 8.70 10.00 4.30 T1 56.00% 绵阳

6 保和颗粒 4.5g×8 袋 盒 10.40 12.00 5.10 T1 55.83% 绵阳

7 板蓝根颗粒 10g×10 袋 盒 10.40 12.00 5.10 T1 55.83% 绵阳

8 半夏天麻丸 6g×12 袋 盒 38.00 43.70 18.60 T1 55.61% 绵阳

9 天麻片 15 片×3 板 盒 13 15 6.3 T1 55.33% 绵阳

10
桑菊感冒片

（薄膜衣）
15 片×3 板 盒 13.00 15.00 4.80 T2 45.33% 绵阳

11
川贝枇杷糖

浆
180ml 瓶 22.1 25.5 8.2 T2 45.49% 天诚

12 五味子糖浆 180ml 瓶 22.1 25.5 8.2 T2 45.49% 天诚

13
养血安神糖

浆
180ml 瓶 15.6 18 5.8 T2 45.55% 天诚

14
银翘解毒颗

粒
15g×9 袋 盒

13.00
15.00 3.30 T3 35.33% 绵阳

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 9 月 3 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 9 月 3 日印发

  拟稿：冯娟                      核稿：冯娟